

تجاوزات رژیم صهیونیستی، نیازمند پاسخی کوبنده است



شیخ «عبدالامیر الکیلانی» رئیس کمیته دفاع از مسجدالاقصی و مقاومت در عراق، تاکید کرد: جنایات رژیم صهیونیستی، مستلزم پاسخ قاطع و کوبنده و مقاومت گسترده است تا دشمن را از هتاکی مجدد به مسجدالاقصی و تعدی به آن بازدارد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ «عبدالامیر الکیلانی» رئیس کمیته دفاع از مسجدالاقصی و مقاومت در عراق، در سومین روز از وینار «مسجدالاقصی را دریا بید» که امروز (چهارشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: حمله به نمازگزاران و معتکفان را نیازمند پاسخی محکم و بازدارنده خواند.

رئیس کمیته دفاع از مسجدالاقصی و مقاومت در عراق، تصریح کرد: ما در ماه مبارک رمضان، ماه خیر و برکت و پیروزی‌ها شاهد هتک حرمت اماکن مقدس مسلمانان و تعدی به نمازگزاران و معتکفین در مسجدالاقصی و بازداشت صدها نفر از آنها توسط رژیم صهیونیستی هستیم.

وی با بیان این که این اقدامات رژیم صهیونیستی، مستلزم پاسخ و واکنش قاطع و کوبنده و مقاومت گسترده است تا دشمن را از هتاکتی مجدد به مسجدالاقصی و تعدی به آن بازدارد، تاکید کرد: ما مقامات رژیم اشغالگر صهیونیستی را مسئول کامل پیامدهای تمام حماقت‌های مستمر آنها می‌دانیم.

شیخ عبدالامیر الکیلانی در ادامه افزود: بار دیگر بر موضع خود در دفاع از حق ملت فلسطین برای دفاع مشروع آنها از خود در دفع تجاوزات رژیم صهیونیستی تاکید می‌کنیم.

وی تجاوزات رژیم صهیونیستی را لکه ننگ و عاری برای تمام کسانی دانست که با هروله و شتاب به سمت عادی‌سازی روابط با این رژیم حرکت می‌کنند و تاکید کرد: این مسئله آشکارا بر ساده لوحانه بودن تمام توجیحات سازشکاران برای این اقدام خود اشاره دارد.

این عالم اهل سنت در ادامه با بیان این که عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی بیهوده و بی‌فایده، بر خلاف اراده امت اسلام و خیانت به مسئله فلسطین است، اظهار داشت: از تمام حکومت‌هایی که با رژیم صهیونیستی سازش کرده‌اند، می‌خواهیم در این موضع بازنگری کرده و روابط خود را با دشمن قطع کنند، زیرا اقدام آنها به عادی سازی بر خلاف موضع و اراده ملت‌هایشان و موضع همه امت اسلام است.

وی همچنین از شورای امنیت و سازمان ملل و شورای حقوق بشر و همه دولت‌ها و حکومت‌ها و در راس آنها کشورهای عربی و اسلامی خواست به مسئولیت خود در حمایت از غیرنظامیان فلسطینی و محکومیت تجاوزات آشکار و مستمری که در معرض آن قرار دارند، عمل کنند.